
 

 

UCHWAŁA NR III/27/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 r. (DZ. URZ. WOJ. 

z 2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.), oraz w związku z § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Wodnej 

i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1586), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rokietnica nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 r. (DZ. URZ. WOJ. 

z 2021 r. poz. 10170) w sprawie zmiany obszaru i granic aglomeracji Rokietnica wprowadza się następujące 

zmiany:   

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: “Wyznacza się aglomerację Rokietnica o równoważnej liczbie 

mieszkańców 19 701.”  

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Aglomerację Rokietnica tworzą miejscowości: Rokietnica, Kiekrz, Pawłowice, Sobota, Bytkowo, 

Starzyny, Rogierówko, Kobylniki, Mrowino, Rostworowo, Krzyszkowo, Napachanie, Cerekwica 

zgodnie z w załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

3. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały. Zmianie ulegają granice oraz obszar aglomeracji, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały stanowiącym część graficzną. 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Rady Gminy Rokietnica 

nr XLVII/398/2021 z dnia 21.12.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 6144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6144



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6144



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6144


		2024-07-08T11:32:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




